
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 

  

PORTARIA Nº 1025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º RETIFICAR a portaria nº 463 de 29/02/2016 e incluir o servidor abaixo 

relacionado para compor a Comissão para construção do Projeto Político Pedagógico do 

Campus Gama: 

 

 

COLABORADOR SIAPE 

VICTOR DE OLIVEIRA SOARES CHAVES 1271862 

 

 

Art. 2º Determinar a data de 31 de julho de 2016 para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.04.2016 
 

 


